CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO

ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE
PSICOLOGIA (CLÍNICA) E ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE SERVIÇO SOCIAL

Comunicamos que os atos de divulgação dos resultados finais, após provas objetivas,
abaixo relacionados, foram publicados no D.O.U. Seção 1, de 20/02/2002, págs. 50 a 53.

DREC/SEHU

ATO Nº 5811 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2002

O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do ajuste celebrado entre o Tribunal Regional Federal da 3ª
Região e a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”
– VUNESP, e dos Editais de Abertura de Inscrições, publicados nos Diários Oficiais dos Estados de
São Paulo e Mato Grosso do Sul, do dia 27 de novembro de 2001 e dia 30 de novembro de 2001,
resolve

DIVULGAR o resultado final, com desempate, do concurso público para o cargo de
ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE
PSICOLOGIA (CLÍNICA), do Quadro Permanente de Pessoal da Seção Judiciária do Estado de
São Paulo, de acordo com a ordem de classificação dos candidatos habilitados, na forma do anexo I.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se
MÁRCIO MORAES
Desembargador Federal Presidente

ANEXO I
CARGO: C10 – Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Psicologia

(Clínica)

Inscrição Nome Documento Pontos Classif.
02000016 SÍLVIA REGINA TACHINARDI 9797919 193,91 001
02000806 REBECA LEA BERGER 3796628-5 192,03 002
03000249 DANIELA SANCHES TAVARES 22721819X 190,16 003
02000571 MARIA CARLOTA DE TOLEDO MORAES 21055392-3 188,10 004
03000079 ANA PAULA PEREIRA GOMES 3628984351 185,37 005
02000393 SÔNIA MEGUMI IRIYA 17974140 183,51 006
03000389 MARCIA RODRIGUES SERRA ARMANI 119239711 181,95 007
03000397 ANA CAROLINA FONTOURA DA SILVA CAIS 268246002 181,62 008
02000504 SERGIO SEIJI ARAGAKI 14660736-3 180,59 009
03000494 VERIDIANA FRAGUAS 21480513 178,72 010
03000028 FLAVIA CAPELOSSI CARAMORI 244125594 178,20 011
02000695 DELMA CRISTINA DE FREITAS 1775041 177,17 012
02000415 CYNTIA DE ALMEIDA LEONEL FERREIRA 24314102-6 176,33 013
02000237 ROBERTA MARTINS DA SILVEIRA GARCIA 18981154 175,81 014
02000652 ANA VALENTINA TURRI DE SOUZA PARAISO 87991186-3 173,94 015
03000133 PAULA EISENSTADT 277102327 173,94 016
02000555 DANIELA MONACO JANOTTI CAVALCANTE 12478435 170,50 017

03000117 VALDIRCE BRANDAO ALBIOL GARCIA 197503317 168,29 018
03000370 ALDO BERNARDINO NUNES DA SILVA 10990897 168,11 019
02000474 PAULA DA CRUZ MOSCÃO 28430879-1 166,76 020
02000300 MARIA CHRISTINA VILLAÇA ROSA 11.815.496 166,76 021
03000419 SONIA CONCEICAO LACERDA FALLUH 132063347 165,40 022
02000059 PATRICIA CAETANO 20273078-5 165,40 023
03000060 ANNA SILVIA ROSAL DE ROSAL 250235196 163,01 024
02000075 FERNANDO ADOLFO BUENO 10104787 162,48 025
02000040 ANA PATRICIA TONUS 20.202.296-1 162,48 026
03000184 ROSELI MACEDO GIUSTI BUZO 91147517 161,98 027
02000342 CIBELLE LADEIRA SCUDELER 22065135-8 159,06 028
03000516 ALESSANDRA GIOVANNA MAURO 23127693X 156,33 029
03000338 GLAUCIA MOCIVUNA 10748209 155,83 030
03000222 MARINA SAAD ROSSI 234025256 153,94 031
02000822 ROSANGELA MARIA NUNES TEODORO 8481247 153,44 032
03000303 ELIODORA TAISIS FUGIKAHA 24480199X 153,44 033
02000229 SUELY AIKO HIRAOKA 23069920-0 148,65 034
02000210 ANDREA VANI 27084785-6 146,26 035
02000148 THAIS HELENA WESTIN FERREIRA 13046515 144,37 036
02000326 TEREZINHA DE FATIMA BELLUTA 19179839 141,98 037

ATO Nº 5812 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2002

O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do ajuste celebrado entre o Tribunal Regional Federal da 3ª
Região e a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”
– VUNESP, e dos Editais de Abertura de Inscrições, publicados nos Diários Oficiais dos Estados de
São Paulo e Mato Grosso do Sul, do dia 27 de novembro de 2001 e dia 30 de novembro de 2001,
resolve

DIVULGAR o resultado final, com desempate, do concurso público para o cargo de
ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA APOIO ESPECIALIZADO – ESPECIALIDADE SERVIÇO
SOCIAL, do Quadro Permanente de Pessoal da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, de acordo
com a ordem de classificação dos candidatos habilitados, na forma do anexo I.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se
MÁRCIO MORAES
Desembargador Federal Presidente

ANEXO I
CARGO: C11 – Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Serviço

Social

Inscrição Nome Documento Pontos Classif.
03000451 DAVID PEREIRA CRUZ 220469908 210,48 001
03000109 NEUSA FERNANDES MAURO 54163559 194,10 002
02000520 STELA MARIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO 17262827-1 193,26 003
03000087 DINAH ALVES MARTINS 183733010 188,08 004
02000156 KARINA DE MELO SILVA 30653668-7 182,06 005
03000362 TANIA MARIA DOS SANTOS 16493537 178,63 006
03000460 MARIA ANTONIA CAMARGO DE ROLVARE 4640198 178,63 007

02000547 SUZANA PINHEIRO ARAÚJO 32767336-9 178,63 008
03000141 IARA MARIA FERREIRA BONADIA 47717440 177,79 009
02000245 DANIELLA ARAUJO FACCHINI 35121783-6 176,87 010
03000478 VERA LUCIA IHA 12883447X 176,04 011
03000095 NEUSA RODRIGUES MALVESTIO 55702259 176,04 012
03000168 ROSEMEIRE BRITO MORENO DOS SANTOS 218331897 172,61 013
03000052 JOSEFA ORDONIO DA SILVA 92190157 170,85 014
02000610 ANA REGINA BARINI GOLLIN 18247938-9 168,26 015
03000206 WANDA BIANCHI MARTINEZ 45788157 165,67 016
03000214 SILVIA HELENA DE BRITO 128780733 165,67 017
03000486 HILDA DE OLIVEIRA MENDONCA 16689395X 164,83 018
02000180 ANA PAULA GALDIANO 25453782-0 162,24 019
02000270 SILVIA MARIA DE NICODEMOS FABBRINI 8373847-2 161,42 020
02000563 RAIMUNDA NONATA DA SILVA E SANTOS 20379867-3 159,65 021
02000032 ELIETE FEDERICO ADAO 245245984 158,83 022
03000290 LUCIA SPINOLA DE GOIS 7737120 158,83 023
02000814 ROBERTA CARICCHIO SCHINCAGLIA 16126563 157,06 024
02000130 MARIA DE FATIMA RAMALHO GALLO 11322533 157,06 025
02000644 LAIZ APARECIDA LEONCIO DE OLIVEIRA 8944505-3 151,06 026
03000150 LUCIA MARIA ALVIM PIRES 153766311 146,69 027